
fakturou - ZÁLOHA

Prodávající

KUPNÍ SMLOUVA

000220075
23.08.2022

Domov důchodců Horní Planá

Komenského 6
Horní Planá

00665746

38226

PŘÍJEMCE MÍSTO DODÁNÍ

IČ

DIČ

IČ

DIČ

Forma úhrady

Domov důchodců Horní Planá

Komenského 6
38226 Horní Planá

00665746

CZ 00665746

KUPUJÍCÍ

DIČ

IČ

Želetická 789/23a
412 01 Litoměřice

46708723
CZ46708723

KOVOBEL a.s.

společnost je zapsaná do OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č.275

Česká republika

715182573 / 0300

PRODÁVAJÍCÍ

DIČ
IČ

Peněžní ústav

Číslo účtu
SWIFT

IBAN

Československá obchodní banka, a.s.

CEKOCZPP

CZ63 0300 0000 0007 1518 2573

Číslo dokladu
Datum vystavení

Dopravu zboží zajistí

Objednávka kupujícího emailem

Termín plnění
Termín plnění

38. týden

Předmět plnění a provedení Množství MJ JC bez DPH Sleva % CC bez DPH DPH % DPH Celkem s DPHJC po slevě

DUO (DUO)

19 580,40

židle Duo, podnoží epoxy 40, sedák a opěrák čalouněný In Between I1007

800 061.03.GR1 37,00 ks 2 520,00 2 520,00 93 240,00 21 112 820,40

Doprava ostatní (Transportkosten)

1 155,00Z99 18000002 1,00 ks 5 500,00 5 500,00 5 500,00 21 6 655,00

2198 740,00 20 735,40 119 475,40Součet

-0,40

119 475,00

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě CZK

Shora uvedené předměty plnění jsou případně podrobně popsány v katalozích prodávajícího včetně souvisejících součástí a příslušenství a jsou dále označovány jako předmět 
plnění.
Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět plnění a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu plnění. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje     
předmět plnění s veškerými součástmi a příslušenstvím popsaným v katalozích převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu.
Podepsanou kupní smlouvu zašlete obratem v PDF podobě na e-mail Prodávajícího: sale@kovobel.com. Pokud Kupující ve lhůtě nejpozději do 5 dnů nezašle podepsanou       
kupní smlouvu Prodávajícímu dle předchozí věty, pak návrh kupní smlouvy Prodávajícího vůči Kupujícímu zaniká. 
Objednané zboží bude vyrobeno a připraveno k převzetí Kupujícím/přepravcem nejpozději k termínu plnění.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. Tato kupní smlouva je realizována v souladu s všeobecnými obchodními podmínka
mi Prodávajícího s tím, že v případě sporného ustanovení mezi všeobecnými obchodními podmínkami a touto kupní smlouvou, má přednost tato kupní smlouva.
Podpisem této kupní smlouvy Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s všeobecnými obchodními podmínkami Prodávajícího, které jsou volně dostupné na www.kovobel.com
a souhlasí s nimi co do stanovených práv a povinností. 
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V ……………… dne ………………                                                                        V ……………… dne ………………
 
 
………………………………                                                                                     ………………………………  
Prodávající                                                                                                                               Kupující

Vystavil: Kateřina Dlouhá

1  / 1

+420 416 739 094

+420 416 739 581

Telefon:

Fax:

E-mail:

RazítkoPřevzal

Stranafakturace@kovobel.com




